A;'liJl . o••J o.l /oZQI. 6

•ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA.

CORPO DE BOMIlEIROS MILIT!lR
FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

Oficio n° 288/FUNESBOM
Porto Velho. 24 de junho de 2016.

Exmo. Senhor
GEORGE ALESSANI)RO GONÇALVES BRAGA
Secretário de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG
Nesta.

Assunto: Estimativa de Receita.

Senhor Secretário,

Com os nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao oficio circular nO
023/GA13/CPG/SEPOG, informamos que conforme levantamento feito no setor de contabilidade do
FUNESBOM, os valores encontrados para exercício de 2017 são os seguintes:

UG NATUREZA FONTE VALORES
15014 411229902 0226 12.150.000.00
15014 413250199 0226 520.000.00

Atenciosamente.

GOVERNO 00 ESTADODE RONOGNIA
Secrturia ~!Eit3:do do Plloej.menlo ,

Orçamento e G"tlo/S!POG
Recebido, THS;£J I-f:,
Ho r á r io !éí! :...\9,:.'7'-_1Aso.f>vc~

Av. Farquar n"2986, Bairro Pedrinhas - Edifido Caulário .3" andar - CPA, fone: (69) 3216 - 11911
Porto Velho/RO - CEP.: 76.803.611

Home Page:www.pc.ro.gov.br E-mail: funrcspol@gmail.com

http://Page:www.pc.ro.gov.br
mailto:funrcspol@gmail.com